dube, salutem et sincère dilectionis affectum. — 

Dilectionem vestram affectuose rogamus quatinus 

amoris nostri gratia conventiones factas inter nos et 

dilectissimum socerum nostrum Symonem comitem 

Pontivensem, super comitatu Pontivi, vestris paten

tibus litteris contirmetis , videlicet in hec verba. — 

Noverint universi quod nos Ferrandus, Dei gratia 

rex Castelle et Tolet i , Legionis, Gallecie, nec non 

et Cordube, concedimus et litteris nostris firma-

mus quod, si mulierem nobilem Mariam, comitis

sam Pontivensem, ante dilectissimum socerum 

nostrum Symonem comitem Pontivensem mori 

contigerit, dictus cornes socer noster, absque omni 

inquietatione nostra et heredum nostrorum, comi-

tatum teneat Pontivensem toto tempore vite sue .— 

Promitimus etiam quod nec nos nec heredes nostri 

de comitatu predicto aliquid faciemus per venditio

nem vel aliatn alienationem per quod heredes comi

tatus memorati successione débita in posterum de-

fraudentur. Et concedimus quod proximior hères 

dictorum comitis et comitisse dictum teneat comi-

2702 1238. Mars. 

Charta venditionis j'actœ Henrico Remensi archi
episcopo a capitulo B. Mariée Magdalcnœ l"ir-
dunensis. 

( J . 2 0 7 . — M o u z o n , n " 5 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Omnibus présentes litteras insjtecturis, Ul. pre-

jjositus, J. decanus, totumque capitulum Béate Marie 

Magdalene Virdunensis, salutem in Domino. — 

Noverint universi quod nos ])er Henricurn et Nicho-

laum, concanonicos nostros, habentes sjjeciale 

mandatum a nobis alienandi sive permutandi terras, 

aquas, nemora, justicias et omnia alia quecunque 

ecclesia nostra habet seu ad ijjsam pertinet quo-

alienationem per quod heredes comitatus memorati 

successione débita in jjosterum defraudentur, et 

concedimus quod proximior hères dictorum comi-

lis et comitisse dictum teneat comitatum si , post 

decessum patris nostri, ad nos fuerit devolutus, 

donec nos vel hères noster redeat in Franciam re

cepturus comitatum predictum secundum usum et 

consuetudines regni Francorum in similibus obser-

vatas. — Ut hec autem firma et rata habeantur in 

posterum, de voluntate et assensu karissimi domini 

et mariti nostri Ferrandi, Dei gratia régis Castelle 

et Tolet i , Legionis, Gallecie neenon et Cordube, 

presens scriptum sigilli nostri munimine fecimus 

roborar i .— Facta ajtud Vallisoletum, xxm. die mar

cii, anno ab incarnatione Domini M 0 ce 0 X X X " V U 0 . 

S c e a u d e J e a n n e d e P o n t h i e u , f i l l e d e S i m o n d e I t a m m a r t i n e t